

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210506

**Stavba:** oprava střešního pláště , venkovních omítek na budově.

KSO:  
Místo: Vyškov sklad SEE

CC-CZ:  
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>621 071,29</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>621 071,29</b>	<b>130 424,97</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>751 496,26</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210506

**Stavba:** oprava střešního pláště , venkovních omítek na budově.

Místo: Vyškov sklad SEE

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>621 071,29</b>	<b>751 496,26</b>
HD210506	Oprava střechy a fasády	621 071,29	751 496,26

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střešního pláště , venkovních omítek na budově.

Objekt:

**HD210506 - Oprava střechy a fasády**

KSO:

Místo: Vyškov

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>621 071,29</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	621 071,29	21,00%	130 424,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>751 496,26</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava střešního pláště , venkovních omítek na budově.

Objekt:

**HD210506 - Oprava střechy a fasády**

Místo:

Vyškov

Datum:

15. 4. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**621 071,29**

HSV - Práce a dodávky HSV	335 584,90
1 - Zemní práce	6 321,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 731,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	254 912,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 470,67
997 - Přesun sutě	10 022,74
998 - Přesun hmot	16 127,32
PSV - Práce a dodávky PSV	285 486,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 623,00
712 - Povlakové krytiny	118 216,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	53 591,86
764 - Konstrukce klempířské	43 521,44
766 - Konstrukce truhlářské	349,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	62 184,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava střešního pláště , venkovních omítek na budově.

Objekt:

HD210506 - Oprava střechy a fasády

Místo:

Vyškov

Datum:

15. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

621 071,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				335 584,90	
D	1		Zemní práce				6 321,08	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,258	1 010,08	6 321,08	
	PP		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně					
	VV		(2*16,8+2*6,55-2)*0,4*0,35		6,258			
	VV		Součet		6,258			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 731,06	
2	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000	647,82	2 591,28	
	PP		Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm					
3	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	4,800	477,90	2 293,92	
	PP		Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí					
	VV		2*8*2*0,15		4,800			
	VV		Součet		4,800			
4	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	4,800	129,80	623,04	
	PP		Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí					
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,800	671,42	3 222,82	
	PP		Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu					
	VV		2*8*0,3		4,800			
	VV		Součet		4,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				254 912,03	
6	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	24,300	807,12	19 613,02	
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm					
	VV		2*(16,8+7,5)*0,5		24,300			
	VV		Součet		24,300			
7	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	25,515	47,79	1 219,36	
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm					
	VV		24,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		25,515			
	VV		Součet		25,515			
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	49,400	57,35	2 833,09	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		2*(16,8+7,5)+0,8		49,400			
	VV		Součet		49,400			
9	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1,000	31,74	31,74	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		0,952380952380952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	59051510	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	50,000	38,94	1 947,00	
	PP		profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		49,0196078431373*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		50,000			
	VV		Součet		50,000			
11	K	622325259	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu do 100%	m2	209,820	1 053,74	221 095,73	
	PP		Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu do 100%					
	VV		2*(6,55+16,8)*4,6-2*2,5		209,820			
	VV		Součet		209,820			
12	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,300	336,30	8 172,09	
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn					
	VV		"podhled"24,3		24,300			
	VV		Součet		24,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 470,67	
13	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	218,700	57,94	12 671,48	
	PP		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m					
	VV		2*(16,8+7,5)*4,5		218,700			
	VV		Součet		218,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 540,000	2,74	17 919,60	
	PP		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití					
	VV		218*30		6 540,000			
	VV		Součet		6 540,000			
15	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	180,700	38,00	6 866,60	
	PP		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m					
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	0,000	20,06	0,00	
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
17	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	0,000	0,42	0,00	
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	0,000	13,57	0,00	
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
19	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,000	1 143,42	0,00	
	PP		Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC					
20	K	966053121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	0,180	346,92	62,45	
	PP		Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm					
	VV		2*4*0,15*0,15		0,180			
	VV		Součet		0,180			
21	K	vl.2	Vyčištění ostatních objektů	m2	110,200	17,70	1 950,54	
	PP		Vyčištění ostatních objektů					
	VV		2*(21+6,55)*2		110,200			
	VV		Součet		110,200			
	D	997	Přesun sutě				10 022,74	
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,168	889,72	2 818,63	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,168	276,12	874,75	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,168	12,04	38,14	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
25	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,010	1 003,00	10,03	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01					
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,000	1 416,00	0,00	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
27	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,384	1 864,40	2 580,33	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01					
28	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,584	2 336,40	3 700,86	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	D	998	Přesun hmot				16 127,32	
29	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,847	1 486,80	16 127,32	
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				285 486,39	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 623,00	
30	K	711161384.DRK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou DELTA - PT PROFIL	m	44,700	122,33	5 468,15	
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou DELTA - PT PROFIL					
	VV		2*(16,8+6,55)-2		44,700			
	VV		Součet		44,700			
31	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	17,680	64,55	1 141,24	
	PP		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie					
	VV		2*(16,8+6,55)*0,4-2*0,5		17,680			
	VV		Součet		17,680			
32	M	28323022	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru	m2	21,216	46,26	981,45	
	PP		fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru					
	VV		17,68*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		21,216			
	VV		Součet		21,216			
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,018	1 139,88	20,52	
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m					
34	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	646,64	11,64	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			<b>Povlakové krytiny</b>					118 216,15
35	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	18,000	156,94	2 824,92	
	PP	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm						
	VV	2*8+0,5*4						
	VV	Součet						
36	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	0,000	156,94	0,00	
	PP	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm						
37	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	34,400	295,00	10 148,00	
	PP	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm						
	VV	2*17,2						
	VV	Součet						
38	K	712400832	Odstanění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	158,420	22,54	3 570,79	
	PP	Odstanění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé						
	VV	17,8*8,9						
	VV	Součet						
39	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	139,200	206,50	28 744,80	
	PP	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií lepenou se svařovanými spoji						
	VV	17,4*8						
	VV	Součet						
40	M	FTR.31105889	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T1, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1600mm, RAL 7040	m2	139,200	272,47	37 927,82	
	PP	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T1, vyztužená PES mřížkou, tl. 1,5mm, šířka 1600mm, RAL 7040						
41	M	vl2	Zálivková hmota	kg	2,000	448,40	896,80	
	PP	Zálivková hmota						
42	M	24633510	tmel PUR těsnící dvousložkový	kg	1,000	387,04	387,04	
	PP	tmel PUR těsnící dvousložkový						
43	K	712463103	Provedení povlakové krytiny střech do 30° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	500,000	31,51	15 755,00	
	PP	Provedení povlakové krytiny střech do 30° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB						
44	M	56280316	Podložka oválná POW 7	kus	500,000	4,71	2 355,00	
	PP	Podložka oválná POW 7						
45	M	30909107	šroub torx pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6x70mm	100 kus	5,000	404,74	2 023,70	
	PP	šroub torx pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6x70mm						
46	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	139,200	54,52	7 589,18	
	PP	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy						
47	M	69311173	textilie ÚV stabilizace 350 g/m2 do š 8,8 m	m2	152,835	34,34	5 248,35	
	PP	textilie ÚV stabilizace 350 g/m2 do š 8,8 m						
	VV	132,9*1,15						
	VV	Součet						
48	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,402	1 086,78	436,89	
	PP	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m						
49	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,402	765,82	307,86	
	PP	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace						
D 741			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					0,00
50	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou (stávajících) bez revize	m	0,000	212,40	0,00	
	PP	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou (stávajících) bez revize						
51	M	35441842	Spojovací a doplňkový materiál	kpl	0,000	238,36	0,00	
	PP	Spojovací a doplňkový materiál						
52	K	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	0,000	101,01	0,00	
	PP	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha						
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>					53 591,86
53	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	37,000	66,55	2 462,35	
	PP	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2						
	VV	"vazba u štítů" 2*18,5						
	VV	Součet						
54	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	52,000	166,38	8 651,76	
	PP	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m						
	VV	"zkrácení krovů" 2*17+4*0,5						
	VV	"výřezání krovů" 4*4						
	VV	Součet						
55	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	16,000	499,14	7 986,24	
	PP	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	762341932	Výřezání části bednění střeš z prken II do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	16,000	134,52	2 152,32	
	PP		Výřezání části bednění střeš z prken II do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2					
57	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny II do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	16,000	501,50	8 024,00	
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny II do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2					
	VV		4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
58	K	762421027	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25 mm	m2	24,300	453,12	11 010,82	
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25 mm					
	VV		2*(16,8+7,5)*0,5		24,300			
	VV		Součet		24,300			
59	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	97,200	87,08	8 464,18	
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového					
	VV		24,3*4		97,200			
	VV		Součet		97,200			
60	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,268	7 622,80	2 042,91	
	PP		řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm					
	VV		97,2*0,04*0,06*1,15		0,268			
	VV		Součet		0,268			
61	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,048	1 923,40	2 015,72	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
62	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,048	745,76	781,56	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace					
	D	764	Konstrukce klempířské				43 521,44	
63	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	19,600	52,86	1 036,06	
	PP		Demontáž závětrné lišty do suti					
	VV		2*9,8		19,600			
	VV		Součet		19,600			
64	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	35,600	39,65	1 411,54	
	PP		Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové					
	VV		2*17,8		35,600			
	VV		Součet		35,600			
65	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	35,600	96,05	3 419,38	
	PP		Demontáž podokapního žlabu do suti					
66	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	16,000	375,24	6 003,84	
	PP		Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
67	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,800	408,28	2 776,30	
	PP		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
	VV		1,36*5		6,800			
	VV		Součet		6,800			
68	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,800	494,42	17 205,82	
	PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
	VV		2*17,4		34,800			
	VV		Součet		34,800			
69	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	11,000	1 013,62	11 149,82	
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
70	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,148	2 194,80	324,83	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
71	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,148	1 309,80	193,85	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
	D	766	Konstrukce truhlářské				349,30	
72	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	5,000	69,86	349,30	
	PP		Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných					
	VV		2*2,5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
73	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,000	687,94	0,00	
	PP		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva					
74	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,000	3 044,40	0,00	
	PP		okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				62 184,64	
75	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,000	162,84	1 628,40	
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,000	5,23	52,30	
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí					
77	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000	72,33	723,30	
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem		10,000			
	VV		2*2,5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	123,90	1 239,00	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
79	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,000	123,90	1 239,00	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	127,44	1 274,40	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
81	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	209,820	49,91	10 472,12	
	PP		Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek					
82	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	209,820	217,12	45 556,12	
	PP		Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2006992

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fa6ac35f-ff81-40cb-9602-7a1267e9cf84

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.10.2021 07:32:00



426e0151-9d66-4c94-9074-c6f6f7ee709f